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	Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК АНОПИНО 

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2021








           
№ 150


	О внесении изменений в постановление администрации от 07.10.2020 № 173 (ред. от 30.06.2021 г.) «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие физической культуры и массового спорта на территории муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2021-2025 годы»  
            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными    законами от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской Федерации от 07.08.2009  №1101-р «Об утверждении Стратегии развития физической культуры и спорта в Российской Федерации на период до 2020 года», Законом Владимирской области от 05.02.2009 № 4-ОЗ «О физической культуре и спорте во Владимирской области», постановлением главы администрации поселка Анопино (сельское поселение) от 14.08.2013 № 81А «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение)» руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение),

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 07.10.2020 № 173 (ред. от 30.06.2021 г.) «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта на территории муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2021-2025 годы» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Анопино (сельское поселение).  
Глава администрации                                                      М.А. Курышов

      

	


                                                                              Приложение

к постановлению администрации 
муниципального образования 
поселок Анопино (сельское поселение)

 от 30.09.2021 №150
Перечень программных мероприятий

	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объём финансирования 

(тыс. руб.)
	Исполнители – ответственные за реализацию мероприятий
	Ожидаемые результаты

	1
	2
	3
	4
	5

	Цель 1
	Создание условий, обеспечивающих возможность для населения МО п. Анопино (сельское поселение) вести здоровый образ жизни, систематически заниматься физической культурой и спортом.

	Задача 1
	Увеличение количества жителей  МО п. Анопино (сельское поселение), систематически занимающихся физической культурой и спортом

	1.1. Информационные видео-сообщения со спортивных мероприятий, проводимых в муниципальном образовании 
	2021
2022
2023                 2024                2025

	-
-

-
	Администрация МО п.Анопино
	Пропаганда здорового образа жизни

	1.2. Проведение мониторинга состояния физического развития детей, подростков и молодёжи
	2021
2022
2023                 2024                2025

	-
-

-
	ГБУЗ ВО «Гусь-Хрустальная городская больница»
	Установление факторов, оказывающих негативное воздействие на состояние физического здоровья населения

	1.3. Освещение в средствах массовой информации вопросов развития физической культуры и спорта в муниципальном образовании
	2021
2022
2023          2024       2025

	-
-

-
	Администрация МО пАнопино
	Пропаганда здорового образа жизни

	1.4. Проведение  физкультурно-массовых и спортивных мероприятий (согласно календарному плану физкультурных и спортивных мероприятий)
	2021
2022
2023             2024               2025

	262,65
50,0

50,0                  50,0              50,0
	МБУК «Анопинское ЦКО»

Администрация МО п.Анопино
	Пропаганда здорового образа жизни

	1.5. Приобретение спортивной формы и спортивного инвентаря
	2021
2022
2023                          2024                         2025
	67,35
40,0

40,0    40,0                   40,0
	Администрация МО п.Анопино
	Укрепление материально-технической базы  спорта

	1.6. уплата налогов
	2021     2022                2023                       2024                    2025
	60,0  100,0   100,0  100,0   100,0
	
	

	1.7. Содержание объектов спортивной инфраструктуры, 
в том числе:

заливка катка

прочая закупка товаров

закупка энергетич. ресурсов

уплата налогов
	2021     
2022                2023                       2024                    2025
	550,0:
22,0

34,0

112,0

382,0

-

-

-

-
	Администрация МО п. Анопино
	Укрепление материально-технической базы  спорта

	1.9. Расходы на укрепление материально-технической базы  спорта
	2021     2022                2023                       2024                    2025
	210,0

10,0
10,0
10,0
10,0
	Администрация МО п. Анопино
	Укрепление материально-технической базы  спорта

	Итого по разделу:
	2021

2022

2023           2024      2025


	1150,0

200,0

200,0 200,0 200,0
	
	


